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BESTYRELSEN 
 

 

UDVALG KONTAKT 
 

FORMAND Birgitte Holm Petersen 39565841 

NÆSTFORMAND Mikael Gajhede 30257403 

KASSERER Torben Aagaard 32555612 

SEKRETÆR Jan Mouritsen 31905161 

MEDLEM Line Aagaard 32599562 

FOLKEVALGT 2011 Anne Rhein Hansen 21900700 

FOLKEVALGT 2012 Bettina Nielsen 48244348 

KØBENHAVNS STIFT Keld Gaarn-Larsen 36172325 

HELSINGØR STIFT Preben Schousboe 44975927 

   

HOLDADMINISTRATION 

TEKNISK UDVALG 

Mikael Gajhede 

Henrik Nexøe 

30257403 

61277427 

PR-UDVALG Birgitte Holm Petersen 39565841 

SEJERBORGS VENNER Gerd Hansen 38280883 

UDLEJNING Torben Aagaard 32555612 

 

 

Indlæg sendes til redaktionen 

inden næste deadline 27. august 2013 

Jan Mouritsen, Frederiksdalsvej 10E st. tv. 2830 Virum 

E-mail: olund@get2net.dk 
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 SENIORLEJR PÅ 
SEJERBORG – IGEN? 
 
Ja, men vi rykker igen og denne gang 

helt hen efter 3. hold dvs.  

 

fra tirsdag den 30. juli  

til fredag den 2. august 2013 

 

Men ellers er alting helt som det plejer 

”helt børnefri”, og vi følger op på de 

seneste års hyggelige lejre, hvor vi 

ikke gør alt det ”hjernen” ønsker - men 

det ”benene” tillader.   

 

Alle Sejerborgs venner voksne ”unge 

som gamle” med en nuværende eller 

tidligere tilknytning til Sejerborg har 

mulighed for at deltage og genopfriske 

nogle dage af lejrlivets glæder på 

Sejerborg. Lejropholdsprisen er nu 

hævet til kr. 600 men overskuddet går 

til Sejerborg. Beløbet kan indsættes 

på Torbens konto i Danske Bank 

4085-2680100139 eller betales på 

lejren. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Erfaringerne fra de tidligere år gør, at 

vi først beslutter på lejren, hvilke 

aktiviteter vi skal udsættes for i år. 

Badevandet plejer jo at være 

tiltrækkende på denne årstid, så det er 

kun de faste programpunkter, 

kammeratligt samvær, flaghejsning, 

fællessang og dejlige kulinariske 

oplevelser, som er sikre elementer 

sammen med EN udflugt, men 

hvorhen er stadig en hemmelighed og 

det betyder, at vi er lydhøre for 

spændende forslag. 

 

I er allerede nu meget velkomne til, at 

tilmelde jer seniorlejren eller forhøre 

nærmere hos Torben. Så kan vi også 

bedre se hvor stor interessen er for 

lejren i år, og husk der er jo kun et 

begrænset antal værelser.  

 

Tilmelding på 32 55 56 12 eller 

tagard@mail.tele.dk 

 

Venlig hilsen –  

 

”Det sædvanlige lejrudvalg”.  
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NYT FRA BESTYRELSEN 
 

Efter mere end 25 år på posten har Torben Aagaard valgt at stoppe som 

formand for Sejerborgs bestyrelse. Det meddelte han på et bestyrelsesmø-

de i december 2012. Torben fortsætter som medlem af bestyrelsen og vil 

fortsat tage sig af arbejdet med udlejning af Sejerborg. De mange 

udlejninger i løbet af året er helt afgørende for, at Sejerborg kan rejse 

midler til drift og vedligeholdelse af lejren. 

Vi vil gerne sige tak til Torben for de mange års indsats som formand – og 

vi er meget glade for, at Torben fortsat vil tage sig af det store arbejde, der 

er forbundet med udlejningerne. 

Ny formand er den tidligere næstformand Birgitte Holm Petersen, og ny 

næstformand er den tidligere kasserer Mikael Gajhede. 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen

Sejerborg Nyt - elektronisk udsendelse 

 

Sidste efterår prøvede vi for første gang at foretage en elektronisk  

udsendelse og en af de erfaringer vi fik, er at vi til næste udsendelse vil 

have en tilmeldingsliste på hjemmesiden, så dem der ønsker at modtage 

Sejerborg Nyt på email skal tilmelde sig med en e-mail adresse. 

Dem som fortsat ønsker at modtage Sejerborg Nyt i papirform skal  

tilmelde sig hos Birgitte og sikre sig, at de stadig er med på  

udsendelseslisten. 

 

Med venlig hilsen Bestyrelsen 



 

S E J E R B O R G N Y T  

FEBRUAR 2013  

 

 

 

PÅSKELEJR 2013 

 
Så vil jeg, på vegne af Teknisk 

Udvalg, ønske alle et rigtig godt nytår, 

samt sige tak for al den hjælp og store 

opbakning vi fik i året 2012. 

Endnu engang er det en stor 

fornøjelse, at kunne takke alle jer, der 

har gjort eller gør, et godt og stort 

stykke arbejde på og for Sejerborg. 

Uden jeres frivillige indsats ville vores 

Sejerborg ikke kunne eksistere. Hvis vi 

ikke fik den hjælp og opbakning, ville 

Sejerborg heller ikke have den tilstand 

som den har nu. 

Jævnligt skal lejren vedligeholdes for 

at bevare/forbedre den nuværende 

tilstand. Derfor har Teknisk Udvalg 

nogle arbejdsweekender et par gange 

om året på Sejerborg, hvor alle kan 

deltage. Der kræves ingen forudsæt-

ninger. Venner, bekendte og hele 

familien er altid meget velkommen. 

Vores næste arbejdsweekend bliver i 

påsken, fra onsdag aften d. 27 marts, 

til søndag eftermiddag d. 31 marts. I er 

meget velkommen til at blive hele 

påsken eller bare et par dage. Alle er 

velkommen, også børn sammen med 

deres forældre eller lign. Det koster 

ikke noget at deltage i påskelejren. 

Ekstraordinært gode, kan man sige, 

om de sidste mange år på vores 

påskelejrer, de har virkelig været i 

særklasse. Det har været fantastisk at 

sammenarbejde med så mange 

engagerede mennesker. Påskelejrene 

har i særdeleshed båret præg af et 

godt fællesskab og en rigtig rar 

stemning, hvor alle har vist interesse i 

at få løst de mange opgaver og 

udfordringer der har været. 

Rygtet siger:”At det er Sejerborgs ånd, 

vi oplever på vores arbejdsweeken-

der”. Dette kan og vil jeg gerne 

bekræfte. Vores arbejds-weekender 

kendetegnes nemlig ved: frivillighed, 

loyalitet, engagement, fællesskab, 

hjælpsomhed, hygge, god stemning, 

godt humør og interesse i hinanden. 

Bålfesten er en fast tradition på vores 

arbejdsweekender, så også i år vil vi 

se frem til den. Ligger I inde med en 

god båltale, som i brænder for at 

holde, så har i muligheden her. 

Og formålet med påskelejren, er at få 

gjort Sejerborg klar til børnene og til 

sommerens lejre. Der skal ryddes op 

og gøres rent, der skal ordnes inde og 

ude, klippes og beskæres, skrues, 

saves, hammeres og bankes, pudses, 

males og der skal spises og hygges. 

 

Kort sagt, der er opgaver til og for alle. 

F.eks gennemgang og rep. 
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af hegnet omkring lejren, efterspænde 

og rep. af udendørs borde/bænke, 

oprydning og rengøring, male 

vindskederne på sovesalene, male 

radiatorer og rør i hovedbygningen 

samt male et par værelser og i 

forhallen. 

Ring eller mail jeres tilmelding hurtigst 

muligt, dog inden onsdag d 13 marts. 

Så vi har mulighed for at tilrettelægge 

arbejdsopgaverne og indkøb af de 

materialer der skal bruges. Samt at få 

indkøbt den rette mængde mad til bla. 

vores amerikanske morgenmad, 

påskefrokosten og afslutningsmidda-

gen. Gode råd og ideer er altid meget 

velkommen. 

Med venlig hilsen 

Henrik Nexøe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tilmel-

dinger 

og spørgsmål m.m.: 

Anne Rhein: anne@rhein.dk - eller på  

tlf. 38 88 39 66                                     

Birgitte Holm:  biblbhp@hotmail.com - 

eller på tlf. 39 56 58 41 

Henrik Nexøe: henriknex@live.dk - 

eller på tlf. 61 27 74 27 
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1. HOLD 
 

Det kræver lidt fantasi at tænke 

sommer og strand lige nu. Og 

alligevel er det snart tid til at tilmelde 

sig sommerens lejr. 

På 1. hold har vi allerede årets tema 

på plads og det kommer bl.a. til at 

handle om dyreriget. 

Vi lover at det bliver sjovt, lærerigt, 

inspirerende, spændende og måske 

lidt farligt, især i løvens hule…. 

Det bliver super skønt igen at kunne 

fylde alle sovesalene op med glade 

børn, som vil opleve noget unik og 

fantastisk på Verdens eneste og 

bedste Sejerborg.  

Alle værelserne på ledergangen samt 

i de syv små hjem bliver fyldt op med 

assistenter og leder, der vil sørge for 

at sommeren på Sejerborg vil blive 

uforglemmelig god.  

Ugens madplan står Birthe for igen i 

år, og uden mad og drikke dur helten 

ikke. Så uden vores gastronomiske 

oplevelse, vil vi jo ikke have energi til 

alle de lege, løb, strandture, nat løb, 

fester, underholdning og vandkampe 

og meget mere…som bliver planlagt 

ned til mindste detalje, for at sikre at 

lejren bliver, lige som en Sejerborg 

sommerlejr skal være, FANTASTISK 

Vi ser virkelig frem til den første dag, 

når vi samles ude ved flagfeltet og får 

hejst flaget og sammen officielt 

starter vores sommerlejr. Glæder os 

til at modtage jer alle samme nye 

som gamle. 

Glade Sejerborg tanker fra Bettina og 

resten af hold 1. 

 

2. HOLD 
 

Kære alle kommende lejrdeltagere. 

Jeg håber I glæder jer lige så meget 

til årets lejr, som jeg gør. 

Vi skal lege på pladsen, have lækker 

mad, bade ved vores dejlige strand, 

samt feste og have diverse skovløb. 

Måske der også lige sniger sig et 

enkelt smuglerløb ind – kender jeg 

ungerne ret. 

Har du lyst til at tage med, så skynd 

dig at tilmelde dig, og tag en masse 

venner med, så vi kan blive rigtig 

mange. Ring til mig, hvis du har 

spørgsmål, eller vil have flere 

brochurer. 

 

Mange hilsener fra 

Karin Palmelund 
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3. HOLD 
 

 

Kære 3 hold 

Så nærmer tiden sig hastig til 

sommerens mest fanatiske 

sommerlejr. 

Der vil igen i år være rig mulighed for 

at bade (is på vandet eller ej), spille 

rundbold, fodbold i timevis, og tage 

en slapper  under en blå himmel og 

en sol der ikke vil holde op med at 

skinne. 

 

Ledelsen har igen i år lagt sig i selen 

for at sørge for et særdeles 

anstændigt udvalg i slikboden, så 

start allerede nu med at spare op. 

 

Vel mødt til jer alle og tag gerne en 

ven/inde med 

 

Sjæffatter 

 
BESØG SEJERBORG PÅ 

KRISTI HIMMELSFARTSDAG 
 

den 9. maj 2013 holder vi åbent hus på Sejerborg 

fra kl. 11 – 17 

 

Alle er velkomne på dagen – så tag børn, forældre, bedsteforældre og venner 

med, så I sammen kan opleve lejren og den fantastiske natur med skov  

og strand. Der vil være gode muligheder for at møde lejrvenner eller  

at se lejren for første gang, hvis man overvejer at deltage på en af  

Sejerborgs sommerlejre. 

Tag madpakke og drikkevarer til frokosten med  

Sejerborg byder på kaffe/te og kage kl. 14.30. 

Vi glæder os til at se jer! 

 

Venlig hilsen 

Bestyrelsen 


